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ÖVERBLICK

116 m² lägenhet, renoverad och med galleri och bra
orientering mot söder

Huset ligger i en klassisk byggnad från 1900 i l'Eixample i Barcelona.

För närvarande håller både de gemensamma områdena på gården och husen på att
reformeras, med två hissar och en conciergeservice i projektet.

Huset ligger på tredje våningen och har en användbar yta på 120 m², inklusive ett
stort galleri som vetter mot en innergård med fantastisk utsikt över en typisk
innergård i l'Eixample. Husets nuvarande utformning erbjuder en modern och mycket
fyrkantig distribution, med huvudrummen orienterade mot utsidan, så att du kan
njuta av mycket ljus och fantastisk utsikt.

Huset har klassiska originalinslag som stora fönster, mosaikgolv, högt i tak med
tidstypiska lister, lister och balkonger med smidesräcken.

Kort sagt, denna lägenhet belägen i det bästa kvarteret i Barcelona erbjuder den nya
ägaren ett hem efter mått och i en byggnad med helt renoverade samhällsområden:
en unik möjlighet i en tidstypisk byggnad.

Den kan köpas för att reformera enligt köparens preferenser för 695 000 €.

Kontakta oss för mer information. Bilderna är vägledande och motsvarar infografik
över det pågående reformprojektet, så det slutliga resultatet kan variera.

lucasfox.se/go/bcn41731

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
I behov av renovering , Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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